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

GLI IMMOBILI

A seguito della pubblicazione in Gazzetta Ufficiale
del decreto del Ministero della Giustizia che ha
accertato la piena funzionalità del Portale delle
Vendite Pubbliche, la richiesta di visita degli
immobili da parte del soggetto interessato all’ac-
quisto, dovrà essere formulata attraverso il Portale
delle Vendite Pubbliche. Per compilare la richiesta
mediante il Portale delle Vendite Pubbliche del
Ministero di Giustizia è possibile utilizzare l’apposi-
ta funzione “richiedi visita” attraverso la scheda
del sito www.asteannuci.it. Il custode giudiziario,
mediante apposita funzione presente sul Portale
del Ministero, è in grado di consultare le richieste
di visita pervenute dai soggetti interessati all’ac-
quisto. La legge impone al custode l’obbligo di
consentire l’esame dei beni in vendita entro 15
giorni dalla formulazione della richiesta.



RGE 45/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in Locri (RC)
Contrada Cantarato, Appartamento (piena proprietà)
al piano terra di un edificio, mq 178, Cat. A/2, con-
sistenza 7,5 vani Prezzo base Euro 104.835,00.
Offerta minima Euro 78.626,25. LOTTO 2: in Locri
(RC) Contrada Cantarato, Appartamento (piena pro-
prietà) al piano terzo di un edificio, mq 127, Cat A/2,
consistenza 4,5 vani Prezzo base Euro 87.480,00.
Offerta minima Euro 65.610,00. Vendita senza incan-
to sincrona mista 02/02/2023 ore 15:00.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Dott. Oliva Domenico tel.
0964911054

RGE 49/2017
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Bovalino (RC) via Dromo I 2/A, Unità immobiliare al
piano terra, facente parte di una costruzione di mag-
giore consistenza a due piani f.t., cat. A/2, vani 8,
superficie commerciale mq. 226. Prezzo base Euro
115.500,00. Offerta minima Euro 86.625,00. Vendita
senza incanto sincrona mista 11/01/2023 ore 10:30.
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Arcorace Alfredo
tel. 0964732713

RGE 5/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in

Brancaleone (RC) Contrada Pantano Piccolo SS106,
Locale al piano terra dell’immobile, superficie com-
merciale mq 106. Prezzo base Euro 16.290,00. Offerta
minima Euro 12.217,50. Vendita senza incanto sin-
crona mista 26/01/2023 ore 16:20. Partecipazione
telematica: vedere avviso. Delegato e Custode
Giudiziario Dott. Pedullà Maurizio tel. 3295735573

RGE 27/2016
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 4: in Caulonia
(RC) Via Francesco Genovese, Immobile non residen-
ziale (deposito), Categoria C/2, p. T, con superficie
catastale pari a mq 149,00. Immobile non residenzia-
le (uffici), Categoria A/10, p. 1, con superficie cata-
stale pari a mq 111,00. Immobile non residenziale
(tettoia), Categoria C/7, p.t., con superficie catasta-
le pari a mq 78,00. Immobile non residenziale (depo-
sito), Categoria C/2, p.t, con superficie catastale pari
a mq 4,00. Immobile non residenziale (uffici),
Categoria A/10, p.T.- 1, con superficie catastale pari
a mq 13,00. Prezzo base Euro 82.575,00. Offerta
minima Euro 61.931,25. LOTTO 5: in Caulonia (RC) via
Francesco Genovese, Immobile non residenziale -
deposito, Categoria C/2, p. t., con superficie catasta-
le pari a mq 234,00. Prezzo base Euro 47.863,63.
Offerta minima Euro 35.897,72. Vendita senza incan-
to sincrona mista 26/01/2023 ore 15:20.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Dott. Pedullà Maurizio tel.
0964233099

RGE 37/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Caulonia (RC) via Nazionale 106, Unità immobiliare
destinata ad abitazione al secondo piano di fabbrica-
to a più piani fuori terra, superficie di ca mq 136,51.
Prezzo base Euro 40.505,83. Offerta minima Euro
30.379,37. Vendita senza incanto sincrona mista
12/01/2023 ore 09:30. Partecipazione telematica:
www.garavirtuale.it. Delegato e Custode Giudiziario
Avv. Sollazzo Carmelina tel. 3280517805

RGE 27/2018
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Gioiosa Ionica (RC) C.da Buyzzi 5, Appartamento
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

RGE 86/2001+122/01+09/04
Lotto 2: Vibo Valentia (VV) Frazione Triparni, Piena
proprietà di villa unifamiliare con area pertinenziale
uso giardino, posta su un unico piano di mq. 160,10
con porticato, garage locale caldaia, cantina interra-
ta. Composta da ampio ingresso studio, soggiorno,
cucina abitabile, 3 camere, doppi servizi, ripostiglio.
Prezzo Base Euro 333.529,92; offerta minima Euro
250.147,44. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato Misiti
Antonella tel. 0963471598. Vendita Telematica con
modalità sincrona mista senza incanto: 19/01/2023
ore 11:00.

RGE 12/2018
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Frazione
Piscopio,Traversa di Via Emilia, Appartamento al P.3
di 7 vani, con locale sottotetto adibito a
deposito/lavanderia. Sup. cat. Totale mq 150. Il loca-
le sottotetto non risulta accatastato. Si avvisa per-
tanto, che prima dell’emissione del decreto di trasfe-
rimento, si dovrà procedere con l’accatastamento
dello stesso che avverrà a cura e spese dell’aggiudi-
catario per il tramite del ctu nominato Ing.
Oggaviano Ferrieri con costi quantificati e indicato
dallo stesso in Euro 950,00. Occupato. Prezzo Base
Euro 135.000,00; offerta minima Euro 101.250,00.
Modalità e partecipazione telematica sul sito:
www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato De Pascali
Valeria tel. 3284975657. Vendita Telematica con
modalità sincrona mista senza incanto: 11/01/2023
ore 09:00.

RGE 68/2015
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Via San Domenico
Savio (catastalmente Via Cancello Rosso snc),
Complesso Hipponion - Appartamento al P.1, compo-
sto da 6 vani catastali con annessa pertinente canti-
na al P.T. Prezzo Base Euro 46.475,00; offerta mini-
ma Euro 34.857,00. Informazioni e luogo della ven-
dita: Delegato Avvocato De Pascali Valeria tel.
3284975657. Vendita senza incanto: 11/01/2023 ore
11:00.

RGE 11/2022
Lotto 1: Vibo Valentia (VV) Frazione Bivona, Via
Briatico snc, Piena proprietà di appartamento al
piano terra di un fabbricato a più piani, composto da:
soggiorno-pranzo con angolo cottura, 2 camere,
bagno, per una superficie commerciale di mq. 70
oltre balcone di mq. 3,90 e giardino di pertinenza di
mq. 60. Locale deposito al piano seminterrato della
superficie lorda di mq. 9. Prezzo Base Euro
50.000,00; offerta minima Euro 37.500,00. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Avvocato Fiorillo Michela tel.
3283225814. Vendita Telematica con modalità sin-
crona mista senza incanto: 12/01/2023 ore 09:30.

RGE 37/2020
Lotto 1: Vibo Valentia (VV) Frazione Vena Superiore,
Via Potenzoni, Appartamento al piano terra, in catti-
vo stato di manutenzione e conservazione, non prov-
visto di impianto di riscaldamento funzionante.
Impianti idrico ed elettrico sono sotto traccia.
Libero. Il tutto meglio descritto in perizia. Prezzo
Base Euro 13.162,50; offerta minima Euro 9.871,87.
Lotto 2: San Gregorio d'Ippona (VV) Via Martiri
d'Ungheria 11, Porzione di un vecchio fabbricato a
due piani f.t., destinato a civile abitazione, in stato
di abbandono e posta al piano primo. Sup. app.to
203 mq oltre 100 mq di terrazze scoperte. Impianto
riscaldamento non funzionante. Stato di manutenzio-
ne e conservazione scarso. Libero. Il tutto meglio
descritto in perizia. Prezzo Base Euro 29.910,94;
offerta minima Euro 22.433,21. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it.
Delegato Avvocato Tavano Manuela tel. 3338806581.
Vendita Telematica con modalità sincrona mista
senza incanto: 12/01/2023 ore 11:15.

RGE 59/2021
Lotto 1: Cessaniti (VV) Contrada Maiorana snc, a)
Unità Immobiliare destinata a civile abitazione al
piano terra della superficie commerciale di mq 180, e
della consistenza di 7,5 vani. b) Unità Immobiliare
destinata a civile abitazione al piano secondo della

Rivista Aste Giudiziarie N° 22 | 11 NOVEMBRE 2022 

CALABRIA - REGGIO CALABRIA - VIBO VALENTIA80

to al foglio 56 part. 271, oggi part. 271 sub 1, unità
immobiliare cat. B/5 classe U, rendita Euro 1.453,93,
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